
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

                              ISTITUTO COMPRENSIVO “MARIA CAPOZZI”  
Via Bonifazi 64 - 00167 Roma – Municipio XIII 

Tel. Fax 06/6630905 – Tel.  06/66040749 

RMIC8BM00R –  Distretto 26 – Ambito 8 - C.F. 97198140580 

www.icmariacapozziroma.gov.it 

RMIC8BM00R@istruzione.it  -  RMIC8BM00R@pec.istruzione.it 

 
 

 

Decreto  n.  2065                                                                                                        Roma 17/12/18 

 

 

Al DSGA 

Al Personale Docente ed Ata 

Ai Genitori Degli Alunni 

Alle Ass.ni presenti nel plesso 

Plesso via Sisto IV 

 

Al sito web  

 

OGGETTO:  17/12/18  SOSPENSIONE SERVIZIO PLESSO DI VIA SISTO IV 

 

 

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il D.Lgs  165/01 e ss.mm.e ii;; 

- Visto il D. Lgs. 81/08 e ss. mm. e ii.; 

- Vista la mancanza di acqua nel plesso di Via Sisto IV a seguito di guasto tecnico; 

- Considerato che  risultano necessari tempi lunghi all’ intervento di  risoluzione del problema da  

  parte dei tecnici del Municipio XIII; 

- Vista la necessità prioritaria di garantire le condizione di igiene e salubrità per gli alunni ed il  

    personale; 

- Visto il compito del dirigente in queste circostanze; 

   

                                                                       DECRETA 

 

1)  per il giorno 17/12/2018 la sospensione del servizio nel plesso di Via Sisto IV, scuola 

primaria e scuola secondaria di I grado; 
2) I docenti provvederanno ad avvisare le famiglie degli alunni di scuola secondaria di primo 

grado per il riaffido degli alunni; 

3) La sospensione sia di tutte le attività didattiche che di quelle extracurricolari pomeridiane; 

4) Il personale ATA presterà servizio nel plesso centrale una volta effettuato il ripristino 

urgente; 

5) La pubblicazione all’Albo on line e sul sito web del presente decreto. 

 

 

 

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                             Daniela Porfiri 

                                                              (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.2 co.3 D.lgs. 39/93) 

mailto:RMIC8BM00R@istruzione.it
mailto:RMIC8BM00R@pec.istruzione.it

